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Annotatsiya. Mazkur maqolada uzluksiz ta’lim tizimining kadrlar malakasini 

oshirishdagi o‘rni, ahamiyati va bugungi kundagi islohotlar haqida so‘z yuritiladi. 

Shuningdek, zamonaviy o‘qitish shakllari, onlayn ta’lim va masofaviy kurslarning 

afzalliklari soddalashgan tilda yoritilgan.  
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Annotation. This article discusses the role and importance of the continuing 

education system in improving personnel skills, as well as current reforms. It also 

discusses modern forms of education, the advantages of online education and distance 

learning in simplified language. 
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Kirish 

Bugungi globallashuv va texnologik taraqqiyot sharoitida mehnat bozorida raqobat 

keskin kuchayib bormoqda. Har bir sohada zamonaviy bilim va ko‗nikmalarga ega 

bo‗lgan, o‗z ustida muntazam ishlaydigan, innovatsion g‗oyalarga ochiq kadrlar talabi 

ortib bormoqda. Shu jihatdan kadrlar malakasini oshirish jarayonini uzluksiz amalga 

oshirish ta‘lim tizimining eng muhim talabiga aylanmoqda.Uzluksiz ta‘lim — bu 

shaxsning hayot davomida tinimsiz o‗rganish, rivojlanish va malakasini oshirib borish 

imkonini beruvchi tizimdir. U nafaqat ta‘lim muassasalari orqali, balki mustaqil ta‘lim, 

ishlab chiqarishdagi malaka oshirish, qayta tayyorlash kurslari hamda zamonaviy 

texnologiyalar orqali ham tashkil etilishi mumkin. Mazkur maqolada uzluksiz 

ta‘limning mazmuni, kadrlar malakasini oshirishdagi o‗rni, ahamiyati va 

mamlakatimiz ta‘lim tizimida amalga oshirilayotgan islohotlar asosida tahlil qilinadi. 

Asosiy qism 

1. Uzluksiz ta‘lim tushunchasi va uning ahamiyati 

Uzluksiz ta‘lim — bu insonning hayoti davomida to‗xtovsiz o‗qib-o‗rganib, o‗z 

malakasini oshirib borishidir. U faqat maktab yoki universitet bilan cheklanmaydi, 

balki butun hayot davom etadigan jarayondir. Bunday ta‘lim insonni mehnat bozorida 

raqobatbardosh bo‗lishga, yangi texnologiyalarni o‗zlashtirishga yordam beradi. 

2. O‗zbekistonda uzluksiz ta‘lim tizimining rivojlanishi 

O‗zbekiston mustaqillikka erishganidan so‗ng, ta‘lim tizimini tubdan isloh qilish 
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davlat siyosatining asosiy yo‗nalishlaridan biriga aylandi. ―Kadrlar tayyorlash milliy 

dasturi‖ (1997-yil) uzluksiz ta‘lim tamoyilini mustahkamlab berdi. So‗nggi yillarda 

Prezident Shavkat Mirziyoyev rahbarligida ta‘lim tizimini raqamlashtirish, onlayn 

kurslar tashkil etish va malaka oshirish markazlarini yangilash bo‗yicha keng 

islohotlar amalga oshirilmoqda. 

3. Uzluksiz ta‘limning kadrlar malakasini oshirishdagi roli 

Uzluksiz ta‘lim mutaxassisga o‗z sohasidagi yangiliklarni o‗z vaqtida o‗rganish 

imkonini beradi. Bu jarayon orqali: 

- Kasbiy ko‗nikmalar muntazam rivojlanadi; 

- O‗qituvchi va xodimlar yangi texnologiyalarni o‗zlashtiradi; 

- Ish sifati va samaradorlik oshadi; 

- Shaxsning o‗ziga bo‗lgan ishonchi kuchayadi. 

Masalan, pedagoglar uchun tashkil etilgan malaka oshirish kurslari ularga raqamli 

texnologiyalarni dars jarayoniga tatbiq etish, o‗quvchilar bilan samarali muloqot 

o‗rnatish va innovatsion yondashuvlardan foydalanishni o‗rgatadi. 

4. Zamonaviy uzluksiz ta‘lim shakllari 

Hozirgi kunda dunyoda masofaviy o‗qitish, onlayn ta‘lim va aralash o‗qitish tizimlari 

keng tarqalgan. O‗zbekiston ham bu yo‗nalishda katta qadamlar tashlamoqda. Internet 

platformalarida kurslar, vebinarlar, videodarslar orqali istalgan joydan bilim olish 

imkoniyati mavjud. Bu tizim vaqtni tejaydi va har kimga o‗ziga qulay tarzda o‗qish 

imkonini beradi. 

5. Muammolar va ularni bartaraf etish yo‗llari 

Uzluksiz ta‘lim tizimini rivojlantirishda ayrim muammolar ham uchraydi. Jumladan, 

ayrim hududlarda internet sifati pastligi, o‗qituvchilarning raqamli ko‗nikmalarining 

yetarli emasligi, ta‘lim dasturlarining amaliyot bilan yetarlicha bog‗liq emasligi shular 

jumlasidandir. Bu muammolarni hal etish uchun raqamli infratuzilmani kengaytirish, 

pedagoglarni zamonaviy texnologiyalar bilan ishlashga o‗rgatish va o‗quv dasturlarini 

amaliy jihatdan boyitish zarur. 

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda uzluksiz ta‘lim hayot davomida o‗rganish g‗oyasiga 

asoslanib, insonning kasb yo‗nalishidagi o‗sishi, o‗z ustida ishlashi, malakasini 

yangilashi va takomillashtirib borishini ta‘minlaydi. Dunyoda fan-texnika taraqqiyoti, 

raqamli texnologiyalar, mehnat bozoridagi tezkor o‗zgarishlar sharoitida an‘anaviy bir 

martalik ta‘lim yetarli emas. Mutaxassis doimiy o‗rganib bormasa, zamonaviy talablar 

va yangi innovatsiyalarni qabul qila olmaydi. Shu nuqtayi nazardan, uzluksiz ta‘lim 

tizimi zamon talabi sifatida shakllanib, har bir kasbiy sohaga chuqur kirib bordi. 

O‗zbekistonda ham uzluksiz ta‘limni rivojlantirish davlat siyosatining ustuvor 

yo‗nalishlaridan biridir. Ta‘lim to‗g‗risidagi Qonun, Kadrlar tayyorlash Milliy dasturi, 

Prezident farmonlari va hukumat qarorlari faoliyat yuritayotgan har bir mutaxassis 

malakasini oshirib borishi zarurligini ta‘kidlab, bunda davlat tomonidan keng 
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imkoniyatlar yaratilmoqda. Masofaviy o‗qitish, qayta tayyorlash kurslari, qisqa 

muddatli treninglar, malaka oshirish markazlari, xalqaro hamkorlik dasturlari — 

bularning barchasi uzluksiz ta‘limni takomillashtirishga bevosita xizmat qilmoqda. 

Kadrlar malakasini oshirishda zamonaviy pedagogik texnologiyalar, 

kompetensiyaga yo‗naltirilgan yondashuv, interfaol metodlar, amaliy treninglar, 

onlayn kurslar alohida ahamiyat kasb etadi. Ular mutaxassislarni o‗z sohasidagi 

innovatsiyalar bilan tanishtirib boradi, kasbiy ko‗nikmalarni rivojlantiradi va ularni 

mehnat bozorida raqobatbardosh holga keltiradi. Bunga qo‗shimcha ravishda, uzluksiz 

ta‘lim shaxsning umumiy madaniy saviyasi, ijodiy fikrlashi, kommunikativ qobiliyati 

va muammolarni yechish ko‗nikmalarini ham mustahkamlaydi. 

Ayniqsa, pedagog kadrlar malakasini oshirish ta‘lim tizimining sifat ko‗rsatkichini 

belgilovchi asosiy omil sifatida e‘tirof etiladi. Chunki zamonaviy ta‘lim tizimida bilim 

berish jarayoni o‗qituvchining kasbiy kompetensiyasiga, yangilikka intilishiga, 

metodik yondashuviga va o‗z ustida ishlashiga borib taqaladi. Shu sababli, 

pedagoglarning muntazam malaka oshirishini ta‘minlash — ta‘lim sifatini 

oshirishning eng muhim sharti hisoblanadi. 
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